PORTARIA Nº 603 DE 17 DE JUNHO DE 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº

1.713, de 4 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 7 de dezembro de

2015;

 considerando o Processo/IFMS nº 23347.003482.2019-52,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem o Comitê de Governança

Sustentável do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SIAPE SETOR FUNÇÃO NA COMISSÃO

Felipe Valerio Schultz 1760479 Pró-Reitoria de Administração Presidente

Vera Lucia Neto 1828040 Pró-Reitoria de Administração Vice-Presidente

Fhelippe Batista Werle 2012801
Pró-Reitoria de Desenvolvimento
Institucional

Membro

Michele Nakazato 2103049 Gabinete da Reitoria Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak

Reitor

https://suap.ifms.edu.br/processo_eletronico/processo/35001/?tab=2

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Simao Staszczak, REITOR - CD1 - IFMS, em 17/06/2019 17:49:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao

lado ou acesse https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

66179

e769d9e882

	Documento assinado eletronicamente por: